kurią Užsakovas turės sumokėti Paslaugų teikėjui, priklauso nuo faktinių užsakymų, t. y. įsigyjami kiekiai 
ir (ar) apimtys negali viršyti sutarties 2.3. punkte nurodytos maksimalios sutarties kainos, o išpirkti 

mažesnį kiekį ir (ar) sumą, Užsakovas gali. 
2.3. Maksimali Sutarties kaina: 

Maksimali sutarties kaina 
be PVM 

25.384,62 Eur (dvidešimt penki tūkstančiai trys šimtai 
aštuoniasdešimt keturi eurai, šešiasdešimt du centai) 

PVM 5.330,77 Eur (penki tūkstančiai trys šimtai trisdešimt eurų, 
septyniasdešimt septyni centai) 

Maksimali sutarties kaina 
(Sutarties kaina + PVM) 

30.715,39 Eur (trisdešimt tūkstančių septyni šimtai penkiolika 
eurų, trisdešimt devyni centai) 

2.4. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta kainodaros taisyklių 
nustatymo metodika – taikoma fiksuoto įkainio su peržiūra kainodara (toliau – kaina/įkainis). 

3. ŠALIŲ PAREIGOS IR TEISĖS